



SKAPA

Innovationspris till minne
av uppfinnaren Alfred Nobel

PRESSMEDDELANDE - 20 MARS 2025 10:55

Vem är Sveriges nästa stora innovatör? Ansökan öppen för SKAPA-priset 2025



Nu startar sökandet efter Sveriges nästa stora innovatör. Stiftelsen SKAPA öppnar för ansökningar till Sveriges främsta innovationsutmärkelse, SKAPA-priset, som lyfter fram de mest lovande innovatörerna i landet och belönar förtjänstfulla insatser inom nyskapande och kreativitet. Totalt delas 1,9 miljoner kronor ut.

– *Sverige har genom åren hållit sig i framkant när det gäller innovation. Stiftelsen SKAPA vill genom att premiera, lyfta fram och belöna nya uppfinningar och innovationer skapa en bättre värld och samtidigt bidra till att Sverige fortsätter med att ligga i framkant och är ett av de mest*

innovativa länderna i världen, säger förutvarande landshövding i Västmanlands län Minoo Akhtarzand, ordförande i SKAPA.

Sex priser för innovation och nytänkande

- SKAPA-priset – Sveriges största innovationspris
- SKAPA-talang för unga innovatörer – för innovatörer födda mellan 1995 och 2005
- SKAPA-accelerationsstipendium – stöd för kommersialisering av en tjänst eller produkt som kommit ut på marknaden
- SKAPA-accelerationsstipendium för kvinnor– för att stärka kvinnligt innovationsledarskap
- SKAPA-förebildspriset – till en person som varit en förebild och inspirerat andra att våga satsa på innovation
- SKAPA-kommunikationspris – till en journalist, forskare eller skribent som lyft kunskap om innovation och uppfinningar

Vägen till finalen

Tävlingen inleds med att regionala jurygrupper utser länsvinnare, som sedan går vidare till den nationella prisutdelningen. De slutliga pristagarna koras under SKAPA Innovationsmingel 2025 på Tekniska museet i Stockholm den 13 november.

Ansökan sker via www.stiftelsenskapa.se senast 31 maj 2025. För SKAPA-förebildspriset är sista ansökningsdag 15 september och för SKAPA-kommunikationspris 1 augusti.

För mer information, vänligen kontakta:

Bo Hallgren, projektledare

070-665 04 83

projektledare@stiftelsenskapa.se

projektleadare@skapapriset.se

Se

Om SKAPA

Stiftelsen SKAPA drivs av Tekniska museet, Agne Johanssons Minnesfond och Svenska Uppfinnareföreningen, med stöd av VINNOVA, Stockholms stad och Patent- och registreringsverket.

Ämnen

[Ekonomi](#), [finans](#) [Företagande](#) [Miljö](#), [energi](#) [Arbetsliv](#) [Vetenskap](#), [teknik](#) [Jordbruk](#), [lantbruk](#), [fiske](#) [Industri](#), [tillverkning](#) [Utmärkelser](#) [Innovationer](#), [uppfinningar](#) [Ekonomipolitik](#)

Kategorier

[SKAPA-priset](#)

Regioner

[Stockholm](#)

Tekniska – ett museum och arena för vetenskap, innovation och
entreprenörskap.

Ända sedan start 1924 har vi haft siktet inställt på framtiden och visat hur
nyfikenhet, kreativitet och samarbete över gränser kan lösa även de till
synes mest omöjliga utmaningar som vi ställts inför. Precis som då för

Läs mer